Hessischer Tischtennis-Verband e.V.

im Landessportbund Hessen e.V. · Mitglied im DTTB



AUSSCHREIBUNG und EINLADUNG Zu der Bezirkseinzelmeisterschaft Jugend 19/15/13/11

am 02. und 03. November 2024 in Schenklengsfeld

FÜR:		

VERANSTALTER: Hessischer Tischtennis-Verband e.V. - Bezirk Nord

GESAMTLEITUNG: Silke Rölke

AUSRICHTER: HTTV-Bezirk Nord

DURCHFÜHRER: TTC Landeck / TV 03 Heringen
TURNIERLEITUNG: BJA, Mitglieder des Ausrichters

AUSTRAGUNGSORT: Großsporthalle

Eisenacher Str., 36277 Schenklengsfeld

ZEITPLAN: Samstag, den 02.11.2024

10:00 Uhr Jugend 13 14:00 Uhr Jugend 19

Sonntag, den 03.11.2024

10:00 Uhr Jugend 11 14:00 Uhr Jugend 15

Stichtage: Jugend 13 01.01.2012 und jünger Jugend 19 01.01.2006 und jünger

Jugend 11 01.01.2014 und jünger Jugend 15 01.01.2010 und jünger

Anreise: Bis spätestens 30 Minuten vor Spielbeginn

Eine Wartezeit ist nicht vorgesehen. Wer zum Meldeschluss nicht anwesend ist und sich nicht in der Halle vor Ort angemeldet hat, kann nicht an der Veranstaltung teilnehmen.

KONTAKT: Silke Rölke, Nelkenweg 1 34399 Wesertal NOTRUFNUMMER: silkeroelke@gmx.de 0173-7203825

AUSTRAGUNGSMODUS: Vorrunde in Gruppen (Jeder gegen Jeden), dann einfaches KO-System

Doppel: einfaches KO-System

SPIELMATERIAL / BÄLLE:

STARTGELD:

16 Tische; Bälle Gewo (Plastik) Bälle zum Einspielen sind mitzubringen Je Teilnehmer/in sind 8,00 € vor Ort in bar an den Durchführer zu zahlen.

ZUSAGEN / ABSAGEN: Es wird davon ausgegangen, dass alle qualifizierten Spieler/innen an der Veranstaltung

teilnehmen. Die Abgabe einer Teilnahmeerklärung (wie in den Vorjahren) ist daher nicht mehr erforderlich. Im Verhinderungsfall sind <u>Absagen</u> an die Bezirksschülerwartin Silke Roelke (in Vertretung für BJW Maxi Borkenhagen) per Mail und ab dem <u>31.10.2024</u>

zusätzlich per SMS, zu senden.

Bei unentschuldigtem Fernbleiben am Veranstaltungstag oder bei Nichtteilnahme an der

eigenen Siegerehrung wird eine Ordnungsstrafe von EUR 30,- fällig.

Qualifikation: HEM Jugend /Schüler - Quoten werden vor der Konkurrenz bekannt gegeben

Meldung: Durch die Kreisjugendwarte per E-Mail bis zum 6.10.2024 an silkeroelke@gmx.de

Sonstiges: Für ausreichend Verpflegung durch den Ausrichter ist gesorgt

Bei dieser Ausschreibung handelt es sich um eine Kurzfassung. Die verbindliche Ausschreibung findet Ihr auf der Homepage http://www.httv.de/click-tt/ im Bereich Turnierkalender.

gez. Maxi Borkenhagen-Wolff Bezirksjugendwartin

gez. Christian Wilm, Vorsitzender TV 03 Heringen gez. Steffen Sameith, Vorsitzender TTC Landeck